533
EPIST.LVI.— Ad Rogeriuin Catalaunensemepisco-

pum. 554
EPIST.LVIf.— AdGuillelmumPapensem episcopum.

534
EPIST.LVIII.—Ad GeusamducemHungarorum. 530
EFIST.LIX.— AdGttonemelChuondarumfratres. 336
EPIST.LX.—Ad SigiffedumMogniilinuuiepiscopum.- 336
EPIST.LXL—AdWratislaumducemRnhemias. 557
EPIST.LXII.—Ad HugoiiemabbaleuiClunidcensetn.

338
EPIST.LXIIf.—AdSanciumregemAragonia». 559
EPIST.LXIV.—Ad AlphousuinCastellaeet Sancium

Aragoniaereges. 359
EPIST.LXV.—AdRaguseos. 540
EpiST.LXVI.— AduioiiacliosS. Quirici,elc. 341
EPIST.LXVII.—Ad GiraldumSislaricensemepisco-

pum. 342
EPIST.LXVtlf.—AdFroteriumNemausensemepisco-

pam. 542
EPIST.I.XfX.—AdGuillelmumBiensf-mcomiieni. 545
EPIST.LXX.—AdGuihVlmumregemAngforum. 544
EPIST.LXXI.— Ad Maihildemreginam Anglorum.• ••• . -545
EPIST.LXXIf.—AdC.otefredumducem. 346
iipibT.LXXfll.—AdIseiiiberlumPiclavensemepisco-

|iuin. 346- EPIST.LXXIV.—AdBelvacenses.• - 347' EPIST.LXXV.—Ad PhilipputnI regem Francorum.
548

EPIST.LXXVL— AdHumberluinLugdunensemepisco-
puui. 349

EPIST.LXXYII.—Ad Beatricemel ejusflliamMatliil-
dem. 549

EPIST.LXXVIII.—AdWraislaumBohemorumducem.
531

EPIST.LXXIX.— Ad Aunonem Colouiensemareiii-
episcopum. 352

EPIST.LXXX.— Ad Anicierises. 552
EPIST.LXXXI.—Ad UdoriemTrevirensem archiepi-

scopuin. • 355
EPIST.LXXXII.— AduniversosCbristianos. 554
EPIST.LXXXIII.— Ad Alphonsuinregem Caslellie.

553
EPIST.LXXXIV.—AilHerimaiinumepiseopuuiBau-

licrgeusciii.
' 556

EiKbj.LXX.XV.—AifAgiieteutimperatricem. 557

LIBERSECUNDUSREGISTRI. 259
EPISTOLAPBIMA.— Adepisconoset abbales Britaiiuiai.

559
EPIST.II.—Ad IsembertumPictaveisem episcoputn.

559
EPIST.III. —Ad GuillelmumPictuvenSemComitem.

560
Eri T. IV.—»AdGozelinumarchiepiscopuinBuidiga-

leiisein. 561
EPI-T.V. — Adepisjopos Francormn. 362
EPIST.VI.—AdGeboarduiiiPragensemcpiscopura.565
EPIST.VII.— AdWralislanmducemBuliemiaj. 3655
E.-IST.VIII.—AdJoannemMoraveiisemepiscopum.368
EJ-IST.IX. —Ad Beatricemel ejus HliamMatuildew.

309
EPIST.X.— Ad Udonem Treverciisem archiepisco-

pum. 370
EPIST.XI. —Ad Alberlum c,;milcmot eius uxorem.

571
KPIST.XU.— A.dHalbersladenseme|iiscopum. 572
EPIST.XIII.— Ad Salouionemregem llungaroruiii.

375
EPIST.XIV.— AdGuarceriumArgentiiieiiseuiel Bur-

cliardumBasileenseniepiseopos. 574
EPIST.XV.— AdHuuibertuiiiarchiepiscopumLugdu-

nensemet cseleros. 375
EPIST.XVI.— Ad Ricuerium Senonensero archiepi-

s opum. 375
EPIST.XVII.—AdSigebaldumabbatem. 375
EPIST.XVIII.—AdGuillelmumcomitemPiclavensem.

570
EPIST.XIX.— Ad RicliardumBitiiricensemdrchiepi-